

IV sesja Rady Gminy

Dodane przez admin - wt., 22/10/2024 - 21:34



Kategoria

- Gmina

Szóstą sesję Rady Gminy Siemiatycze, 21 października 2024, rozpoczęło wyjątkowe wydarzenie – wręczenie Stypendium Wójta Gminy Siemiatycze za wysokie wyniki w nauce. Stypendium odebrała Maria Obniska, uczennica Szkoły Podstawowej w Tołwinie. Maria, w towarzystwie rodziców, także nagrody rzeczowe, które mają być symbolicznym wyrazem uznania za jej ciężką pracę i zaangażowanie w naukę. Życzymy dalszych sukcesów!

Wójt Edward Krasowski przedstawił szerokie sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy oraz pracy w

okresie między sesjami:

- rozpoczął się gruntowny remont placówki, modernizacja obejmuje budowę nowej kotłowni, stworzenie boiska oraz kompleksowe wyposażenie szkoły w nowoczesny sprzęt, to kluczowy projekt, który ma poprawić warunki nauki i infrastruktury sportowej dla uczniów,
- trwają prace związane z rozbudową, przebudową i nadbudową budynku garażowego Ochotniczej Straży Pożarowej oraz budowa instalacji kanalizacji deszczowej i zbiornika na wody opadowe, roboty postępują zgodnie z harmonogramem,
- ku końcowi zmierza budowa drogi na kol. Anusin, inwestycja od początku napotkała na szereg trudności, termin jej rozpoczęcia był dwukrotnie przedłużany, zakończenie 15 listopada jest terminem ostatecznym,
- w Czartajewie zakończono budowę kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej oraz budowę nowoczesnej świetlicy, ze względu na pogodę oficjalne otwarcie obiektów sportowych planowane jest na wiosnę, natomiast świetlica zostanie oficjalnie otwarta w grudniu tego roku.

Na sesji poruszono również problem związany z nowo powstałą jednostką wojskową w Czartajewie. Kluczowym wyzwaniem jest brak możliwości nabycia gruntów, co blokuje dalszy rozwój jednostki. Zapowiedziano negocjacje i spotkania w tej sprawie, aby znaleźć najlepsze rozwiązanie tego problemu.

Zastępca Wójta, Teresa Karolczuk, omówiła realizację zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024, a także przygotowanie placówek do roku szkolnego 2024/2025.

Rada jednogłośnie przyjęła uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024–2027.

Source URL: <https://www.gminasiemiatyczne.pl/aktualnosc/gmina/1688-iv-sesja-rady-gminy>